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Merhaba,

Yeni bir yıla başlarken, AKKA Kalıp Enjeksiyon
E-Bülteni’nin 2. sayısıyla yeniden karşınızdayız.
Gelişim yolundaki adımlarımızı sizlerle
paylaşmak amacıyla E-Bültenimizi yayınlamaya
devam ediyoruz. Her üç ayda bir sizlerle birlikte
olmaya devam edeceğiz.

Geçtiğimiz yıl gerçekleştirdiğimiz her projede,
yenilikçi fikirler, sürdürülebilirlik ve toplumsal
sorumluluk anlayışını merkezde tuttuk.
Özellikle UN Global Compact üyesi olarak,
küresel iş dünyasında sorumlu iş yapmanın
gerekliliğini daha fazla hissediyor ve bu ilkeleri
faaliyetlerimize entegre ediyoruz.

Bu bültende, üretim faaliyetlerimizden Kaizen
felsefesiyle elde ettiğimiz verimlilik artışlarına,
kadın istihdamından çevreye duyarlı
projelerimize kadar birçok önemli gelişmeyi
paylaşacağız. Her sayımızda sizlerle daha fazla
bilgi ve yenilik paylaşmak için heyecanla
çalışıyoruz.

Yeni yılda, birlikte güçlenerek her adımda daha
büyük başarılar elde edeceğimize olan
inancımız tam.

Bize eşlik ettiğiniz için teşekkür eder, nice
başarılı yıllarda buluşmayı dileriz.
Sevgi ve saygılarımızla,

Yönetim Kurulu
Nazan Akıncı – Esat Akıncı

A KA

K

2
0

1
2

2
0

1
2



O C A K  2 0 2 5  •  2 .  S A Y I

AKKA KALIP ENJEKSİYON
E - B Ü L T E N

EĞİTİM ADIMI: USTA ÖĞRETİCİ
BELGELİ KADRO

Plastik enjeksiyon, kalıp imalatı ve talaşlı imalat sektörlerinde önemli bir yere sahip
olan AKKA Kalıp Enjeksiyon olarak, çalışanlarımızın mesleki gelişimlerini
desteklemek adına önemli bir adım attık. Firma bünyemizdeki ekip üyelerimizden bir
kısmı, mesleki yeterliliklerini bir adım öteye taşıyarak Usta Öğretici Belgesi aldı.

Bu belgeler, çalışanlarımızın sahip oldukları bilgi ve tecrübeleri sadece iş süreçlerine
değil, aynı zamanda meslek hayatına yeni adım atan çıraklara ve stajyerlere
aktarmasına olanak tanıyor. Bu adımımızla sektörde sürekli öğrenme ve gelişim
kültürünü teşvik ederken, kaliteli iş gücü yetiştirme vizyonumuzu da bir kez daha
ortaya koyuyoruz.

Usta öğreticilik, bir mesleğin teknik detaylarını öğretmenin yanı sıra, liderlik ve iş
disiplini gibi değerleri de aktarmayı içeriyor. Çalışanlarımızın kariyer gelişimini ön
planda tutarak, iş gücü piyasasında nitelikli personel yetiştirilmesine katkı sağlamaya
devam ediyoruz.
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DÖNGÜSEL TASARIM ÇALIŞTAYI’NA
KATILDIK

AKKA KALIP ENJEKSİYON
E - B Ü L T E N

İstanbul Kalkınma Ajansı’nın öncülüğünde, The Hood TEKMER ve DCube iş birliğiyle
düzenlenen Döngüsel Tasarım Çalıştayı’na katılım sağladık. Döngüsel ekonomi ve
sürdürülebilirlik hedefleri doğrultusunda düzenlenen bu etkinlikte, tasarım süreçlerinde yenilikçi
yaklaşımları ve döngüsel ekonomiye entegre edilebilecek çözümleri ele aldık.

İstanbul Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Ziya Taşkent, etkinlik açılışında döngüsel
ekonominin kalkınmadaki kritik rolüne vurgu yaptı. Dr. Taşkent, yaratıcılığın önemini
vurgulayarak, döngüsel tasarımın sadece çevresel değil, aynı zamanda ekonomik getiriler
sağladığına dikkat çekti. Ayrıca, yaratıcı endüstrilerin İstanbul'daki büyük potansiyelini ve
döngüsel yaklaşımların ekonomiye sunduğu yüksek katma değerleri gündeme getirdi.

DCube Kurucu Ortağı Gülcan Ergün de, döngüsel tasarımın gelecekte tasarımcılar için kritik bir
rol üstleneceğini belirterek, tasarımda ilk adımın atık minimizasyonu olduğunu ifade etti. Ergün,
doğadan ilham alan bu yaklaşımın endüstriyel tasarımı nasıl yeni bir seviyeye taşıdığına ve
döngüsel ekonominin kalbinde atıkların azaltılmasının nasıl büyük bir öneme sahip olduğuna
dair değerli bilgiler paylaştı.

Moda Tasarımcısı ve İnsan İnovasyon Tasarımcısı Arzu Kaprol, sürdürülebilirliğin Anadolu
kültürünün köklü bir parçası olduğunu vurgulayarak, geçmişteki döngüsel yaklaşımların
günümüz tasarımlarına rehberlik edebileceğini belirtti. Kaprol, döngüsel tasarımın önemini
Antarktika’da Türk bilim insanları için tasarladığı kıyafetlerle örnekleyerek, Anadolu
kaynaklarının çevre dostu tasarımlara nasıl entegre edilebileceğini gösterdi
.
Bu anlamlı etkinliği organize eden İstanbul Kalkınma Ajansı’na, The Hood TEKMER’e, DCube’a
ve katkı sunan tüm katılımcılara teşekkür ederiz. Döngüsel tasarımın ve sürdürülebilirliğin
önemini vurguladığımız bu platformda, daha yeşil ve sürdürülebilir bir dünya için iş birliği
yapmaya devam ediyoruz.
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KADIN GİRİŞİMCİLERLE
TECRÜBELERİMİZİ PAYLAŞTIK

Balkan ülkelerindeki kadın girişimcilerin yeşil dönüşümünü destekleyen GFEB projesi
kapsamında, KAGİDER’in Türkiye paydaşı olarak yer aldığı “Kadın Girişimcilerden Yeşil
ve Sürdürülebilir İşler, İyi Uygulama Örnekleri” webinarında, Yönetim Kurulu
Başkanımız Nazan Akıncı, "Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik" başlıklı bir sunum
gerçekleştirdi.

Bu anlamlı organizasyonda AKKA Kalıp Enjeksiyon’un çevre dostu yaklaşımlarını
paylaşma fırsatı bulduk. KAGİDER ve diğer paydaşlara teşekkür ederiz.
Daha yeşil ve sürdürülebilir bir dünya için birlikte çalışmaya devam ediyoruz.
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PLAST EURASIA İSTANBUL 2024’Ü
ZİYARET ETTİK

Küresel plastik sektörünün en büyük etkinliklerinden biri olan Plast Eurasia İstanbul
2024, 114 ülkeden 75 binden fazla ziyaretçiyle plastik endüstrisinin küresel
buluşma noktası oldu. 

Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen fuar, 1.606 katılımcı firma ile
yenilikçi teknolojileri ve sektördeki önemli iş birliklerini sergiledi. AKKA Kalıp
Enjeksiyon olarak biz de fuarı ziyaret ederek, sektördeki yenilikleri inceledik ve
uluslararası iş birlikleri geliştirme fırsatları hakkında bilgi aldık.

Bu yılki fuar, küresel iş birlikleri ve sektörün geleceğini şekillendiren yeniliklerle
doluydu. Plast Eurasia İstanbul, plastik endüstrisinin en önemli ticaret ve teknoloji
platformlarından biri olmaya devam ediyor.

A KA

K

2
0

1
2

2
0

1
2

https://www.akkaplas.com

HABERLER, GÜNCELLEMELER,
ÖNE ÇIKAN KONULAR

@AkkaKalpPlastikEnjeksiyon

@akkaplas

Akka Kalıp Enjeksiyon

O C A K  2 0 2 5  •  2 .  S A Y I

Eğitim Adımı: Usta Öğretici Belgeli Kadro

Döngüsel Tasarım Çalıştayı’na Katılımımız

Kadın girişimcilerle tecrübelerimizi paylaştık

Plast Eurasia İstanbul 2024’teki Ziyaretimiz

Automotive Meetings Bursa 2025’teki
Katılımımız

Kağıt Atıklarımız NUTUK’a Dönüştü

Geleceğe Nefes, İnsanlığa Nefes”
Etkinliğinde Fidan Dikimi

ABD’deki AAPEX 2024 Fuarı’nı ziyaret ettik

ABD’deki SEMA Fest 2024’i ziyaret ettik

EY Kadın Girişimci Liderler Programı 2024
Oryantasyon Eğitimi

Bursa Rowing Fest 2024’teki Katılımımız

Aralık Ayı Doğum Günü Kutlamamız

https://www.akkaplas.com/
https://www.youtube.com/@AkkaKalpPlastikEnjeksiyon
https://www.instagram.com/akkaplas/
https://www.linkedin.com/company/akka-kal-p-plastik-enjeksiyon/?viewAsMember=true
https://www.akkaplas.com/egitim-adimi-usta-ogretici-belgeli-kadro/
https://www.akkaplas.com/dongusel-tasarim-calistayina-katildik/
https://www.akkaplas.com/kadin-girisimcilerle-tecrubelerimizi-paylastik/
https://www.akkaplas.com/plast-eurasia-istanbul-2024u-ziyaret-ettik/
https://www.akkaplas.com/automotive-meetings-2024/
https://www.akkaplas.com/automotive-meetings-2024/
https://www.akkaplas.com/kagit-atiklarimiz-nutuka-donustu-2/
https://www.akkaplas.com/gelecege-nefes-insanliga-nefes-etkinliginde-fidan-dikimi/
https://www.akkaplas.com/gelecege-nefes-insanliga-nefes-etkinliginde-fidan-dikimi/
https://www.akkaplas.com/abddeki-aapex-2024-fuarini-ziyaret-ettik/
https://www.akkaplas.com/abddeki-sema-fest-2024i-ziyaret-ettik/
https://www.akkaplas.com/ey-kadin-girisimci-liderler-programi-2024-oryantasyon-egitimi/
https://www.akkaplas.com/ey-kadin-girisimci-liderler-programi-2024-oryantasyon-egitimi/
https://www.akkaplas.com/takim-ruhuyla-bursa-rowing-fest-2024te-yaristik/


AKKA KALIP ENJEKSİYON
E - B Ü L T E N

AUTOMOTİVE MEETINGS BURSA 2024’E
KATILIMIMIZ

Türkiye’nin otomotiv tedarik zincirine odaklanan en önemli etkinliklerinden biri olan ve
Bursa OSB'nin ev sahipliğinde düzenlenen Automotive Meetings Bursa, bu yıl sektörün
önde gelen isimlerini bir araya getirdi. 36 farklı ülkeden 300’ün üzerinde şirket, 100’ün
üzerinde alıcı firma ve 35 orijinal ekipman üreticisinin (OEM) katılımıyla gerçekleştirilen
etkinlik, sektör profesyonelleri için önemli bir buluşma noktası oldu.

Etkinlik, özellikle sektördeki iş birliklerini güçlendirmek ve yeni fırsatlar yaratmak adına
büyük bir öneme sahipti. Katılımcılar, önceden belirlenmiş B2B görüşmeleri ile bir araya
gelerek, potansiyel iş ortaklıklarını geliştirme ve ürünlerini tanıtma fırsatını yakaladılar.

AKKA Kalıp Enjeksiyon olarak biz de etkinlikte yer alarak, sektöre yönelik yenilikçi üretim
çözümlerimizi tanıttık ve gelecekteki iş birlikleri için değerli görüşmeler gerçekleştirdik.

Bu etkinlik, sektördeki diğer firmalarla iş birliğimizi güçlendirmemiz ve global ölçekte daha
fazla bağlantı kurmamız için mükemmel bir platform sundu. Sürdürülebilir ve yenilikçi
üretim hedeflerimiz doğrultusunda, ürünlerimizin çevre dostu ve verimli üretim çözümleri
sunduğunu yineleyerek, sektörümüze değer katmaya devam ediyoruz.

Katıldığımız bu tür etkinlikler, AKKA Kalıp Enjeksiyon olarak bizim, sektördeki gelişen
ihtiyaçları karşılamak için yenilikçi çözümler üretmeye ve global arenada daha güçlü bir
konum elde etmeye yönelik kararlılığımızı pekiştiriyor.
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AKKA KALIP ENJEKSİYON
E - B Ü L T E N

KAĞIT ATIKLARIMIZ NUTUK’A
DÖNÜŞTÜ
“Atık Azaltım Haftası” kapsamında, fabrikamızda oluşan kağıt atıkları geri dönüşüm
alanlarımızda toplayarak, bu materyalleri yeniden değerlendirdik. 

Kağıt atıklarını titizlikle ayrıştırarak, geri dönüşüm sürecine kazandırdık. Bu anlamlı
dönüşüm sayesinde, sadece çevremize değil, geleceğimize de katkı sağlamış olduk.

Toplanan kağıt atıklarımızdan elde edilen geri dönüşüm ürünleri, çocuklarımızın
eğitimine katkı sağlamak amacıyla Nutuk kitaplarına dönüştü. Bu kitaplar, LÖDER
(Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı) aracılığıyla çocuklarla buluşturuldu. Böylece,
geri dönüşümle sağlanan kaynaklarla bir yandan doğayı korurken, diğer yandan
topluma ve çocuklarımıza katkı sunmuş olduk.

Fabrika içerisindeki kağıt atıklarımızı geri dönüşüm alanlarında toplamak, şirketimizin
sürdürülebilirlik hedeflerine katkı sağlamak için önemli bir adım oldu. Çevre bilinci ve
topluma katkı sağlama amacımızla, geleceğe daha yeşil ve bilinçli bir adım atmış olduk.
Bu projeye katkı sağlayan, katkı sağlayan herkese teşekkür ederiz.
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AKKA KALIP ENJEKSİYON
E - B Ü L T E N

“GELECEĞE NEFES, İNSANLIĞA NEFES”
ETKİNLİĞİNDE FİDAN DİKİMİ

Uludağ Üniversitesi Kampüsünde 11 Kasım’da düzenlenen ve 10 bin fidanı
toprakla buluşturan “Geleceğe Nefes, İnsanlığa Nefes” etkinliğine AKKA Kalıp
Enjeksiyon olarak katıldık. Bu anlamlı etkinlik, doğaya olan sevgimizi ve
sürdürülebilir bir gelecek için attığımız adımları pekiştirdi.

Doğal kaynakların korunması ve çevresel sürdürülebilirlik konularına verdiğimiz
önemle, topluma ve doğaya katkı sağlamak amacıyla çalışmalarımıza devam
ediyoruz. Etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen Bursa Uludağ Üniversitesi,
Bursa Orman Bölge Müdürlüğü ve katkı sağlayan tüm kurumlara teşekkür ederiz.
Bu anlamlı adımlar, geleceğe nefes olmamızı ve insanlığa katkı sağlama yolundaki
kararlılığımızı pekiştirmektedir.
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AKKA KALIP ENJEKSİYON
E - B Ü L T E N

ABD’DEKİ AAPEX 2024 FUARI'NI
ZİYARET ETTİK

Yönetim Kurulu Başkanımız Nazan Akıncı ve Yönetim Kurulu Üyemiz Esat Akıncı
ABD’de düzenlenen otomotiv yan sanayisinin geleceğini şekillendiren yenilikçi
çözümler ve gelişen teknolojilerle dolu, uluslararası bir platform olarak büyük bir
önem taşıyan AAPEX 2024 Fuarı’nı BTSO’nun organize ettiği bir programla ziyaret
ettiler.  

44 farklı ülkeden katılımcıların yer aldığı, 2.500'ün üzerinde üretici ve tedarikçinin
bir araya geldiği fuarda sektördeki en son yenilikler ve trendler paylaşıldı.

Akka Kalıp Enjeksiyon yöneticileri, fuarda, otomotiv yan sanayisindeki yeni
gelişmeleri ve teknolojileri daha yakından inceleme fırsatı buldular, sektör
liderleriyle tanışarak global bağlantılar kurma, iş birliği fırsatlarını değerlendirme ve
dünya çapında tedarik zincirlerini genişletme adına görüşmeler gerçekleştirdiler. 
AAPEX Fuarı’nı değerlendiren Nazan Akıncı, “Fuarda yer alan yenilikçi çözümler ve
teknolojiler, AKKA Kalıp Enjeksiyon’un sektördeki rekabet gücünü artıracak
potansiyeli olan birçok fırsatı keşfetmemize olanak sağladı.

Bu etkinlik, sadece sektördeki en son gelişmeleri takip etmenin ötesinde,
uluslararası arenada daha fazla görünürlük kazanarak, şirketimizin küresel pazarda
güçlü bir konumda yer almasını pekiştirecek önemli bir adım oldu. Katılımımızı
organize eden ve bu büyük etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçen KFA Fuarcılık’a
teşekkür ederiz” dedi.
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AKKA KALIP ENJEKSİYON
E - B Ü L T E N

ABD’DEKİ SEMA FEST 2024’Ü ZİYARET
ETTİK
AKKA Kalıp Enjeksiyon olarak, Las Vegas Kongre Merkezi'nde düzenlenen SEMA
Fest 2024’e katıldık. SEMA Show, otomotiv kültürünü ve müziği en büyük
gruplardan bazılarıyla bir araya getiren prestijli bir etkinlik olarak dikkat çekti. Bu
yılki festival, otomobil ve müzik tutkunları için benzersiz ve etkileyici bir deneyim
sundu.

SEMA Fest, otomobil dünyasının en önemli etkinliklerinden biri olarak, sektördeki
yenilikçi çözümleri ve ileri teknolojileri katılımcılara tanıtan bir platform oluşturdu.
Aynı zamanda müzikle birleşen dinamik atmosferi, etkinliği hem sektördeki
profesyoneller hem de otomobil meraklıları için ilgi çekici bir hale getirdi.

Otomotiv teknolojileri ve müzik dünyasını bir arada sunan bu etkinlik, katılımcılar
için değerli fırsatlar yaratırken, AKKA Kalıp Enjeksiyon olarak bizlere sektördeki
yenilikleri keşfetme ve global düzeyde bağlantılar kurma imkânı sundu.
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EY KADIN GİRİŞİMCİ LİDERLER
PROGRAMI 2024 ORYANTASYON
EĞİTİMİ

AKKA KALIP ENJEKSİYON
E - B Ü L T E N

2024 EY Kadın Girişimci Liderler Programı’na katılım gösteren Yönetim Kurulu Başkanımız
Nazan Akıncı, iki gün süren oryantasyon eğitimini başarıyla tamamladı. Bu değerli programda,
girişimci kadın liderlerle bir araya gelip önemli deneyim ve bilgiler edindildi.

Program süresince, eğitimiyle büyük katkı sağlayan Ertuğrul Belen’e ve ikinci günümüzü birlikte
tamamladığımız TurkishWIN kurucusu Melek Pulatkonak’a teşekkür ederiz. Ayrıca, önceki
dönem sınıflarının mezunlarından Beş A Elektronik’in kurucusu Arzu Rona ve Gulsha’nın
kurucusu Gülşah Gürkan Bardak ilham verici hikayeleriyle bizlere değerli bilgiler sundular.

Bu eğitim, sürdürülebilirlik ve yenilikçi iş çözümleri geliştirme yolunda bir başka önemli adım
oldu.
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AKKA KALIP ENJEKSİYON
E - B Ü L T E N

TAKIM RUHUYLA BURSA ROWING
FEST 2024’TE YARIŞTIK

Akka Kalıp Enjeksiyon Kürek Takımı olarak, 2 Kasım’da Gemlik sahilinde düzenlenen
Bursa Rowing Fest’te takım ruhumuzu ve birlikteliğimizi en güçlü şekilde ortaya
koyduk. Yarışmanın her anında heyecanımızı, azmimizi ve disiplinimizi sahaya
yansıttık unutulmaz anlar yaşadık.

Süreç boyunca, her bir takım üyesiyle birlikte büyük bir özveri ve kararlılıkla
mücadele ettik. Yalnızca fiziksel güç değil, aynı zamanda strateji, uyum ve
motivasyonun da önemli olduğu bu organizasyonda, elde ettiğimiz deneyimler ve
takım içindeki güçlü bağlarımız bizim için çok değerliydi.

Bursa Rowing Fest, sadece bir yarışma değil, aynı zamanda güçlü bir takım olmanın
ve birlikte başarmanın ne kadar önemli olduğunu bir kez daha gösterdi. Bu
organizasyonu başarıyla düzenleyen ekibe içtenlikle teşekkür ediyor, bizimle aynı
tutkuyu paylaşan ve mücadele eden tüm takımları tebrik ediyoruz.
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E - B Ü L T E N

ARALIK AYI DOĞUM GÜNÜ
KUTLAMAMIZ

AKKA Kalıp Enjeksiyon olarak, Aralık ayında doğan değerli çalışanlarımızın yeni
yaşlarını kutlamak için bir araya geldik. Her ay olduğu gibi, bu özel günlerinde onları
yalnız bırakmayarak, birlikte pasta kestik ve keyifli anlar paylaştık.

Doğum günü sahiplerimize sağlıklı, mutlu ve başarılarla dolu bir yıl diler, onları bu
özel günlerinde en içten dileklerimizle kutlarız. Tüm çalışanlarımızın mutluluğu,
motivasyonu ve başarıları bizim için her zaman en büyük önceliktir.
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